

Protokół z posiedzenia X sesji Rady Gminy w Ślemieniu, które odbyło się w dniu 10 października 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury „Jemioła” w Ślemieniu o godz. 15:30.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Zatwierdzenie protokołu z VIII i IX sesji.
5. Informacja z działalności Wójta Gminy Ślemień w okresie między sesjami.
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Ślemień w roku szkolnym 2023/2024.
7. Uchwała w sprawie odpłatnego nabycia udziału w nieruchomości nr 378 położonej w Łękawicy, Gmina Łękawica przez Gminę Ślemień.
8. ~~Uchwała w sprawie przekazania w formie darowizny udziału w nieruchomości nr 378 położonej w Łękawicy, Gmina Łękawica przez Gminę Ślemień na rzecz Gminy Łękawica.~~
9. Uchwała w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/82/2011 z dnia 7 grudnia 2011r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu.
10. Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora.
11. Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do usług zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ślemień na okres od 13 października 2024 roku do 12 października 2025 roku.
12. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na rok 2024.
13. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie obrad.

Obecni na X sesji Rady Gminy w Ślemieniu

Radni Rady Gminy – według listy obecności załączonej do protokołu – załącznik nr 1.

Ad. 1 Pan Jarosław Jurczak – Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu dokonał otwarcia X sesji Rady Gminy w Ślemieniu. Przywitał pana Jarosława Krzak – Wójta Gminy Ślemień, radnych, panią Sekretarz, panią Skarbnik, sołtysa sołectwa Las, pracowników Urzędu Gminy Ślemień oraz prezesa Zakładu Usług Komunalnych w Ślemieniu.

Ad. 2 Przewodniczący poinformował, że w sesji bierze udział czternastu radnych, jeden radny jest nieobecny, więc obrady są prawomocne.

Ad. 3 Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu poinformował, że wszystkie materiały do sesji zostały przesłane drogą elektroniczną. Następnie odczytał porządek obrad i poprosił o usunięcie punktu nr 8 z porządku obrad. Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad wraz ze zmianami. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małyśiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 4 Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu poinformował, że radni otrzymali protokoły z VIII i IX sesji Rady Gminy w Ślemieniu. Wyjaśnił, że do protokołów nie wpłynęły żadne uwagi, czy pytania i zarządził głosowanie, w wyniku którego protokoły z VIII i IX sesji Rady Gminy w Ślemieniu zostały przyjęte jednogłośnie.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małyśiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy sesjami:

- 20 września 2024 r. uczestnictwo w Konwencji Wójtów i Burmistrza w Starostwie Powiatowym w Żywcu;
- 21 września 2024 r. uczestnictwo w zebraniu wiejskim w Ślemieniu;
- 22 września 2024 r. uczestnictwo w zebraniu wiejskim w Lasie i w Koconiu;
- 28 września 2024 r. uczestnictwo w spotkaniu dotyczącym działalności szpitala w Żywcu w Narodowym Funduszu Zdrowia w Katowicach.

Pan Wójt przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 19 września 2024 r.:

- uchwała nr IX.27.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Ślemień z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”- uchwała w trakcie realizacji;
- uchwała nr IX.28.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie utworzenia filii Gminnego Ośrodka Kultury „Jemiola” w Ślemieniu oraz zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemiola” w Ślemieniu – uchwała w trakcie realizacji;
- uchwała nr IX.29.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację oraz złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja budynku filii Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Ślemień” w ramach programu realizującego Inwestycję B1.1.4. „Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” Komponent B „Zielona energia

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.30.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację oraz złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu” w ramach programu priorytetowego realizującego Inwestycję B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.31.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ślemień – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.32.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ślemień – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.33.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 r. – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.34.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień – uchwała w trakcie realizacji;

- uchwała nr IX.35.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 września 2024 roku w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Ślemień nieruchomości nr 1183/3 położonej w Koconiu – uchwała w trakcie realizacji.

Ad. 6. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu poprosił panią Alicję Wątroba – inspektora Urzędu Gminy w Ślemieniu o zreferowanie tematu: „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Ślemień w roku szkolnym 2023/2024”. Pani Wątroba wyjaśniła: zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe w terminie do końca października danego roku Wójt Gminy jest obowiązany przedstawić Radzie Gminy informację na temat stanu realizacji zadań oświatowych w placówkach oświatowych za poprzedni rok szkolny. Materiał dotyczy trzech placówek oświatowych: Przedszkola Publicznego w Ślemieniu, Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ślemieniu. Informacja została opracowana we współpracy z dyrekcją placówek oświatowych. W opracowanym materiale są ujęte dane za okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r., czyli rok szkolny 2023/2024. Przedstawiona radnym informacja zawiera dane na temat liczby uczniów w poszczególnych placówkach oświatowych, liczby uczniów dowożonych i korzystających z dożywiania, czy świetlicy. Informacja oświatowa zawiera dane na temat struktury zatrudnienia pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych. Informacja oświatowa zawiera również informacje na temat ilości i wysokości udzielonych stypendium socjalnego, motywacyjnego, a także udzielonej dotacji podręcznikowej. W opracowanych materiałach zawarte są także dane na temat wyników nadzoru pedagogicznego w placówkach oświatowych i wynikach egzaminu ósmoklasisty. Na szczególną uwagę zasługują bardzo wysokie wyniki egzaminu ósmoklasistów. Przedstawiono również wykaz udzielonych noclegów przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Ślemieniu wraz z Filią w Lasie.

Ad. 7. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu w temacie uchwały w sprawie odpłatnego nabycia udziału w nieruchomości nr 378 położonej w Łękawicy, Gmina Łękawica przez Gminę Ślemień głos oddał panu Pawłowi Misik – inspektorowi Urzędu Gminy w Ślemieniu: niniejsza uchwała to wyrażenie zgody przez Radę Gminy w Ślemieniu na zakup 1 / 4 części działki w Łękawicy, pod budowę Komisariatu Policji. Pan Misik wyjaśnił, że z dzisiejszego porządku

obrad usunięto punkt nr 8, zawierający uchwałę w sprawie przekazania w formie darowizny udziału w nieruchomości nr 378 położonej w Łękawicy, Gmina Łękawica przez Gminę Ślemień na rzecz Gminy Łękawica, ponieważ nadzór prawny Wojewody stoi na stanowisku, że na jednej sesji nie można podjąć tych dwóch uchwał. Dodał, że Komisja Budżetowa, Polityki Gospodarczej i Społecznej wyraziła pozytywną opinię co do tej uchwały. Pan Wójt wyjaśnił, że 24 października zostanie podpisany pierwszy akt notarialny – zakupu. Lokalizacja tej działki mieści się przy wjeździe do parku w Łękawicy, przy skrzyżowaniu drogi powiatowej i wojewódzkiej. Następnie Przewodniczący odczytał niniejszą uchwałę i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

**Uchwałę nr X.36.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku**

w sprawie odpłatnego nabycia udziału w nieruchomości nr 378 położonej w Łękawicy, Gmina Łękawica przez Gminę Ślemień.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małysiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 8. Punkt wykreślony z porządku obrad.

Ad. 9. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu w temacie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/82/2011 z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu głos oddał pani Marioli Stanik – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu. Pani Dyrektor wyjaśniła, że następuje zmiana statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła”. Zmiana polega na stworzeniu możliwości prowadzenia Klubu Seniora i jest to związane z planowanym projektem do realizacji pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Ślemień poprzez działalność Klubu Seniora”. Kolejna uchwała dotyczy tematyki opłat ponoszonych przez uczestników Klubu Seniora i jest konieczna do podjęcia ze względu na założenia projektowe. Pani Dyrektor wyjaśniła, że projekt pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Ślemień poprzez działalność Klubu Seniora” zakłada utworzenie właśnie Klubu Seniora. Grupą docelową ma być 26 osób, potrzebujących wsparcia. Celem tego projektu jest głównie integracja, wzrost aktywności seniorów, przeciwdziałanie osamotnieniu. Planowane jest działanie Klubu Seniora średnio cztery dni w tygodniu po około 4 godziny dziennie. Przewidywany jest szeroki wachlarz działań np. prozdrowotnych i aktywizujących. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Klubie Seniora kształtować się będzie na poziomie 20 zł miesięcznie.

Po omówieniu tematyki Przewodniczący odczytał niniejszą uchwałę i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

Uchwałę nr X.37.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemiola” w Ślemieniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/82/2011 z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemiola” w Ślemieniu.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małyśiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 10. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu odczytał uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

Uchwałę nr X.38.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małyśiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 11. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu w temacie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do usług zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ślemień na okres od 13 października 2024 roku do 12 października 2025 roku głos oddał panu Lesławowi Makuch – prezesowi Zakładu Usług Komunalnych w Ślemieniu. Pan Makuch omówił system ustalania taryfy i dopłat do wody i ścieków udzielanych przez gminę dla mieszkańców. Następnie Przewodniczący odczytał niniejszą uchwałę i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

Uchwałę nr X.39.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie ustalenia dopłat do usług zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ślemień na okres od 13 października 2024 roku do 12 października 2025 roku.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małysiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 12. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu w temacie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na rok 2024 głos oddał pani Skarbnik, która omówiła zmiany w uchwale budżetowej:

dochody budżetu Gmina Ślemień na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 9 642,00 zł, w tym:

- dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 642,00 zł
- dochody majątkowe nie ulegają zmianie.

wydatki budżetu Gmina Ślemień na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 107 752,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 84 427,00 zł
- wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 023 325,00 zł

Tym samym zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 1 098 110 zł, który planuje się pokryć przychodami, pochodzącymi z wolnych środków i nadwyżki budżetowej. Kwota przychodów wzrośnie do kwoty 7 627 407,33 zł.

Rozchody budżetu Gminy Ślemień na rok 2024 nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu:

– w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonano zwiększenia o kwotę 9 642,00 zł planu dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją przez Gminę zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Ślemień oraz o kwotę 55 000,00 zł zwiększono plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych odcinka drogi 1413S - ul. Krakowska w Ślemieniu pod nazwą "Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1413S w miejscowości Ślemień, Kocoń od km 11+580 do km 13+990;

– w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 905 000,00 zł plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na:

- zwiększenie o 1 000 nowych udziałów w spółce komunalnej Zakład Usług Komunalnych Ślemień sp. z. o.o. o wartości nominalnej 843,00 zł każdy z uwagi na prowadzone przez spółkę zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w Gminie Ślemień etap 3 wraz z pracami remontowymi na istniejącej oczyszczalni ścieków” oraz zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej wraz z budową ujęcia studni głębinowej i stacji uzdatniania wody dla sołectwa Kocoń gm. Ślemień - etap IV”;

▪ zakup nieruchomości gruntowej nr 1183/3 położonej w Koconiu z przeznaczeniem pod inwestycję pn. „Rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową ujęcia studni głębinowej i stacji uzdatniania wody dla sołectwa Kocoń gm. Ślemień - etap I” – kwota 62 000,00 zł;

– w rozdziale 40002 Dostarczanie wody zwiększono o kwotę 27 000,00 zł plan wydatków bieżących na dopłaty do taryfowej ceny wody oraz w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 44 000,00 zł plan wydatków bieżących na dopłaty do taryfowej ceny oczyszczonych ścieków;

– w rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi dojazdowej/ewakuacyjnej do budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, środki na ten cel przeniesiono z rozdziału 71095;

– w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono o kwotę 63 325,00 zł plan wydatków majątkowych na zakup działki o nr ew. 378 położonej w Łękawicy z przeznaczeniem pod budowę Komisariatu Policji w Gilowicach;

– w rozdziale 75022 Rady Gmin dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 3 785,00 zł z przeznaczeniem na usługę wsparcia technicznego dla systemu e Sesja w okresie 24.11.2024 r.-31.12.2025 r.;

– dokonano przeniesienia z rozdziału 85214 do rozdziału 85504 kwoty 1 920,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu głos oddał Panu Jerzemu Siwec – Przewodniczącemu Komisji Budżetowej, Polityki Gospodarczej i Społecznej, który poinformował, że komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała przedstawione zmiany w uchwale budżetowej Gminy Ślemień na rok 2024 oraz w uchwale w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień.

Następnie Przewodniczący odczytał podstawę prawną i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

**Uchwałę nr X.40.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku**

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na rok 2024.

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małysiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 13. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu odczytał uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień i zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy w Ślemieniu podjęła:

Uchwałę nr X.41.2024
Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień

Wynik głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Andrzej Bąk, Piotr Czernecki, Piotr Dominiak, Jarosław Jurczak, Arkadiusz Kania, Konrad Małysiak, Stanisław Migdał, Piotr Mrowiec, Andrzej Pilsyk, Bogdan Pyclik, Jerzy Siwiec, Robert Syposz, Mieczysław Ścieszka, Adam Zyzak

NIEOBECNI (1)

Janusz Gibas.

Ad. 14. Wolne wnioski:

Pani Mariola Stanik – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury „Jemiola” w Ślemieniu wystosowała zaproszenie do seniorów na obchody Gminnego Dnia Seniora, które odbędą się w najbliższą sobotę o godzinie 16 – tej.

Ad. 15. Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu po wyczerpaniu porządku obrad zakończył X sesję Rady Gminy w Ślemieniu.

Protokołowała
Alicja Wątroba

heltroba

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu

Jarosław Jurczak
Jarosław Jurczak